

Ohøj BAR ApS

Bønnerupvej 12 A, Bønnerup Strand, 8585 Glesborg

CVR-nr. 39 75 31 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Rikke Felix Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ohøj BAR ApS Bønnerupvej 12 A Bønnerup Strand 8585 Glesborg
	Telefon: +45 86 38 68 10
	E-mail: OhoejBAR@gmail.com
	CVR-nr.: 39 75 31 03
	Stiftet: 24. juli 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Direktion	Rikke Felix Kjær, Lundenevej 13, 8585 Glesborg Kathrine Hornbech Rasmussen, Hyacintvej 1, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med bardrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	523.938	791.834
2 Personaleomkostninger	-578.413	-702.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.323	-41.067
Resultat før finansielle poster	-62.798	48.446
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.049	-1.797
Resultat før skat	-65.847	46.649
4 Skat af årets resultat	0	-10.428
Årets resultat	-65.847	36.221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.221
Disponeret fra overført resultat	-65.847	0
Disponeret i alt	-65.847	36.221

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Deposita	<u>22.491</u>	<u>21.121</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.491</u>	<u>21.121</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.491</u>	<u>21.121</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>46.975</u>	<u>56.599</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>46.975</u>	<u>56.599</u>
	Andre tilgodehavender	<u>19.845</u>	<u>8.095</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.845</u>	<u>8.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.422</u>	<u>173.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.242</u>	<u>237.835</u>
	Aktiver i alt	<u>168.733</u>	<u>258.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	4.441	70.288
Egenkapital i alt	55.441	121.288
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.307	13.295
Selskabsskat	0	10.428
Anden gæld	89.985	113.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.292	137.668
Gældsforpligtelser i alt	113.292	137.668
 Passiver i alt	168.733	258.956

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	34.067	85.067
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.221</u>	<u>36.221</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	70.288	121.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.847</u>	<u>-65.847</u>
	<u>51.000</u>	<u>4.441</u>	<u>55.441</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget følgende kompensation i forbindelse med COVID-19-støttepakker:

- Omsætningskompensation t.kr. 17.

Selskabet har tilbagebetalt følgende kompensation i forbindelse med COVID-19-støttepakker:

- Lønkompensation t.kr. -2.

I alt t.kr. 15. (Beløbet er indregnet i selskabets bruttofortjeneste.)

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	573.206	695.978
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.207</u>	<u>6.343</u>
	578.413	702.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.049</u>	<u>1.797</u>
	3.049	1.797
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>10.428</u>
	0	10.428
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	21.121	20.585
Tilgang i årets løb	<u>1.370</u>	<u>536</u>
Kostpris 31. december 2022	22.491	21.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.491	21.121

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 14.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
